
挙式場を確保したい時
にこのプランで予約さ
せていただきます

区分 挙式のみ料金
衣裳付プラン
標準料金

95,000円～

80,000円～

120,000円～

108,000円～

198,000円～

120,000円～

75,000円～

135,000円～

65,000円～

95,000円～

75,000円～

72,000円～

135,000円～

区分 会場名 施設所有会社

コオリナ　チャペル・
プレイス・オブ・ジョイ

ワタベ

ホヌカイラニ　コオリナ・
プレイス・オブ・ウェリナ

ワタベ

アクアベール　フレ・マリーナ・
コオリナ・ル・プラージュ

ワタベ

アロハ・ケ・アクア・チャペル ワタベ

セント・カタリナ・
シーサイドチャペル

グロリアブライダル

ダイヤモンドヘッド・アネラ
・ガーデン・チャペル

クチュールナオコ

ダイヤモンドヘッド・
ホワイトビーチチャペル

クチュールナオコ

パラダイスコーブ・
クリスタルチャペル

クチュールナオコ

ハナラニ・チャペル クチュールナオコ

ホーリー・ナティビティ教会

ユニティ教会

チ
ャ
ー

チ

料金の比較と参考　ハワイで手配できる

チャーチやチャペル一覧

会場名

キャルバリー・バイ・ザ・シー

カワイアハオ教会

セントラル・ユニオン教会　大聖堂

ヌアヌコングリゲーショナル教会

モアナルアコミュニティ教会

ホノルル・チャーチ・オブ・ゴッド

プリマリエ教会

Ｊプラザのドレスを
持ち込む場合と、

現地ブライダル各社で
レンタルする場合で

異なります

衣裳付きパック

セントラル・ユニオン教会　中聖堂

セント・アンドリュース・カラドラル教会　大聖堂

セント・アンドリュース・パーク教会　中聖堂

セント・ピータース・エピスコパル教会

185,000円～

103,000円～

180,000円～

198,000円～

88,000円～

チ
ャ

ペ
ル

251,000円～

333,000円～

152,000円～

141,000円～


